
 

Istituto Comprensivo “Losapio 
P.zza  C.A. Dalla Chiesa, 11  70023 GIOIA DEL COLLE

Tel. Direzione 080/3481227 
E – Mail : 

    Prot. n. 4588/B.10   
    Decreto n. 776 

    
    
    

OGGETTO:  decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia personale A
                     aa. ss. 2021/22 – 2023/24.
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 
 
Visto il D.M. n. 50 del 03/03/2021 e in particolare l’art. 1;
 
Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
la Provincia di Bari  n. 17148 del 09/07/2021 relativa alla pubblicazione delle graduatorie 
provvisorie di circolo e d’istituto di III fascia del personal
 

la pubblicazione sul sito web e all’albo on line delle graduatorie provvisorie d’istituto di terza 
fascia del personale ATA per il triennio 2021/2024.
Avverso le suddette graduatorie è 
errori materiali, al Dirigente Scolastico
Trascorso tale termine, la graduatoria definitiva
giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giud
             
 

        (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                           dell’ex art.3, comma
 
 
     
     
 

  
Istituto Comprensivo “Losapio – San Filippo Neri” 

P.zza  C.A. Dalla Chiesa, 11  70023 GIOIA DEL COLLE 
Tel. Direzione 080/3481227 – Tel./Fax Segreteria 080/3483721 

Mail : baic82900b@istruzione.it 

 
               Gioia del Colle,14/07/2021

    Al sito web  
    All’albo on line 
    

 
decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia personale A

2023/24. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.M. n. 50 del 03/03/2021 e in particolare l’art. 1; 

Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia – Ufficio III – Ambito Territoriale per 
la Provincia di Bari  n. 17148 del 09/07/2021 relativa alla pubblicazione delle graduatorie 
provvisorie di circolo e d’istituto di III fascia del personale A.T.A.aa. ss. 2021/22 – 2023/24;

DECRETA 
 

la pubblicazione sul sito web e all’albo on line delle graduatorie provvisorie d’istituto di terza 
fascia del personale ATA per il triennio 2021/2024. 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo e richieste di correzioni degli 

Dirigente Scolastico,  entro gg. 10 dalla data di pubblicazione.
Trascorso tale termine, la graduatoria definitiva elaborata,  è impugnabile con ricorso 

ordinario in funzione di giudice del lavoro. 

    Il DIRIGENTE SCOLASTICO

        Prof. Vincenzo STEA
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’ex art.3, comma 2, del D. Lgs. n.39/1993

      
                          

14/07/2021 

decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia personale A.T.A. 

Ambito Territoriale per 
la Provincia di Bari  n. 17148 del 09/07/2021 relativa alla pubblicazione delle graduatorie 

2023/24; 

la pubblicazione sul sito web e all’albo on line delle graduatorie provvisorie d’istituto di terza 

rrezioni degli 
entro gg. 10 dalla data di pubblicazione. 

è impugnabile con ricorso  

 
IRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vincenzo STEA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi   
2, del D. Lgs. n.39/1993). 


